
Grupy robocze RKRES I kadencji

Regionalny Komitet Ekonomii Społecznej I kadencji

W celu sprawnego funkcjonowania Komitetu powołano grupy robocze, zajmujące się 
wybranymi kwestiami będącymi przedmiotem prac Komitetu.

ZESPÓŁ I

(Komitet Monitorujący Ekonomię Społeczną w regionie i Zespół
ds. strategicznych, programowych i prawnych), do zadań którego należy m.in.

wyznaczanie kierunków rozwoju ekonomii społecznej,
aktualizacja regionalnego programu rozwoju ekonomii społecznej,
monitorowanie realizacji„Kujawsko-Pomorskiego Programu na Rzecz Ekonomii 
Społecznej do roku 2020”, w tym proponowanie metodologii i narzędzi do 
monitorowania,
monitorowanie sektora ekonomii społecznej w regionie.
wspieranie działań ukierunkowanych na tworzenie programów ekonomii 
społecznej na poziomie lokalnym,
proponowanie rozwiązań legislacyjnych stymulujących rozwój sektora ekonomii 
społecznej, w szczególności w obszarze spraw społecznych, rynku pracy, 
zatrudnienia socjalnego, rehabilitacji społecznej i zawodowej osób 
niepełnosprawnych, zamówień publicznych, przedsiębiorczości itd.

ZESPÓŁ II

(Zespół ds. reintegracji społecznej i zawodowej i Zespół ds. współpracy sektora 
ekonomii społecznej z otoczeniem), do zadań którego należy m.in.

wsparcie, wypracowanie, proponowanie rozwiązań w zakresie reintegracji 
społecznej i zawodowej, które umożliwią i przyczynią się do realizacji 
„Kujawsko-Pomorskiego Programu na Rzecz Ekonomii Społecznej do roku 
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2020” (cel szczegółowy 1.1. Wzmocnienie udziału ekonomii społecznej w 
aktywizacji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym).
ustalenie katalogu instytucji, które mogą odegrać kluczową rolę w działaniach 
na rzecz rozwoju ekonomii społecznej w regionie oraz określenie mechanizmów 
współpracy między nimi,
inicjowanie i wspieranie współpracy pomiędzy jednostkami sektora 
publicznego, prywatnego, organizacjami pozarządowymi i ośrodkami 
badawczymi na rzecz rozwoju sektora ekonomii społecznej (m.in. poprzez 
tworzenie klastrów, włączanie w istniejące organizacje branżowe)

ZESPÓŁ III

(Zespół ds. promocji i upowszechniania ekonomii społecznej i Zespół ds. edukacji w 
zakresie ekonomii społecznej), do zadań którego należy m.in.

wspieranie działań na rzecz promocji sektora ekonomii społecznej wśród 
mieszkańców regionu,
wspieranie upowszechniania dobrych praktyk w zakresie ekonomii społecznej.
określenie możliwości działań edukacyjnych samorządu województwa, 
samorządów powiatowych i gminnych w zakresie rozwoju ekonomii społecznej.

Udostępnij
Drukuj
PDF

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://es.rops.torun.pl/print/pdf/node/118
http://es.rops.torun.pl/print/node/118
http://es.rops.torun.pl/print/pdf/node/118

